[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.12.2023

	№ 158

с.Вязовка
	                    О включении объектов недвижимости в реестр муниципального

                       имущества Вязовского муниципального образования

                      Татищевского  муниципального района Саратовской области

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Минэкономразвития России от 30.08.2011 № 424 "Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", на основании Устава Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области
п о с т а н о в л я ю:

1.Включить в реестр муниципального имущества Вязовского муниципального образования Татищевского муниципального района Саратовской области объекты недвижимого имущества, согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя сектора экономического развития, имущественных и земельных отношений Мамлину И.В.

	Глава Вязовского

 муниципального образования

	       А.А. Родионов

	Приложение к

постановлению администрации Вязовского
муниципального образования Татищевского
муниципального района

 Саратовской области
от  20.12.2023 № 158

Объекты недвижимого имущества,

подлежащие включению в реестр муниципального имущества Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимого имущества
	Адрес
	Кадастровый номер
	Площадь,
кв.м

	Кадастровая стоимость, руб

(по состоянию

на 14.12.2023)
	Документ-основание
 внесения в реестр муниципального имущества

	1
	Сооружение историческое – обелиск на могиле погибшим летчикам
	Саратовская область,
Татищевский район,

с.Вязовка,

в 90 м северо-восточнее д. 28 А по ул. Полевая
	64:34:051920:3
	6,7
	2287,01
	Решение Татищевского районного суда Саратовской области от 27.10.2021 № 2-748/2021
Выписка из ЕГРН от 14.12.2023